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
на 5900 у.е. -145000 грн. . Тел. 
0662216088,0686513519
Срочно! Свемовская 2/5 б/д,с/п, 
кухня-студия, хороший ремонт 
.Цена 4300 у.е.-107500 грн.Тел.-
0662216088, 0686513519 
Мира общ.пл.32 м .кв балкон за-
стеклен ,косметический  ремонт  
Цена 5000 у. е. -147000 грн.Тел.-
0662216088, 0686513519 
Некрасова 7/9, общ. пл. 36 м. кв., 
кухня – 7, 3 м. кв., не угл., бойлер, 
с/п, косм. ремонт. Цена 7300 у. е. – 
182500 грн. Торг. Тел.-0662216088, 
0686513519
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 
кв., балк., не угл. Ц. 5 300 у.е.-137 000 
грн Торг. Т. 066-459-11-84.
Дешево!!! Центр! Мира, 5 эт., 
30/17/5,5 кв. м., не угл., газ. кол. Ц. 2 
700 у.е.-70 000 грн. Торг!  Т. 066-459-
11-84.
Свемовская, 1/5 эт., 31/17/6 кв.м., 
ремонт, не угл. Ц. 4 800 у.е.124 
000грн Т. 066-459-11-84.
Садовый бульвар, 8/9 эт., 35/18/8 
кв. м., не угл., балкон., жилая. Ц. 
6 400 у.е.-166 000 грн. Т. 066-459-11-
84

Онуприенко, 4/9 30/15/7, не угло-
вая, балкон,косм.ремонт.Ц.5700 у.е.-
148 000грн.Т.066-459-11-84
Черниговская, 2\5, 32 кв.м, жилая, 
газ. колонка, балкон, 5600 у.е.-145000 
грн., торг, (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, жилая, 31 
м.кв., МПО, 5 300 у.е.-151 000 грн., 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Прорезная, 1 эт., 28 м.кв., без ре-
монта, решётки на окнах, газ.колон-
ка, 3 500 у.е.- 94 500грн., торг(099) 
394 33 96, 2-20-17
Свободы, 3\5, 31 м.кв., жилая, не 
угловая, колонка. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Центр, 1\5, 32 м.кв., жилая, газ.ко-
лонка. Не дорого! (099) 394 33 96, 
2-20-17
6 Гв. Дивизии, 6\9, 30 м.кв., без 
ремонта, 4300 у.е.- 120 000 грн, торг! 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Некрасова, 6\9, 32 м.кв., косм. ре-
монт, балкон, не угловая, с\п, (099) 
394 33 96, 2-20-17
Мира, 5\5, 30,8 м.кв., новая газ. ко-
лонка, кафель, косм. ремонт. 5 000 
у.е-130 000 грн. Или обмен (099) 394 
33 96, 2-20-17

Знаменская, 32 м.кв, МПО, новая 
газ колонка, кафель, балкон в отл.со-
стоянии, 5300у.е-138 000 грн. (099) 
394 33 96, 2-20-17
пер. Короленко, «сталинка» 32 
м.кв., газ.колонка, балкон, без ремон-
та, (099) 394 33 96, 2-20-17
Садовый бульвар, 4 этаж, 32 
м.кв., не законч. ремонт, МПО, газ.
колонка, счётчики, (099) 394 33 96, 
2-20-17
Срочно!!! 6-й Гв.Дивизии, 6/9 
эт, 31/14/7 кв.м., жилое состояние, не 
угл., 4.500 у.е. – 117.000 грн, ТОРГ, 
095 890 19 99
Черниговская, 2/5 эт, 30/16/6 
кв.м., ниша, балкон, жилая, 5.300 у.е. 
– 148.000 грн, 095 890 19 99
Мира, 2/9 эт, 36/19/8 кв.м., б/д, с/п 
част, жилая, 7.500 у.е. – 195.000 грн, 
095 890 19 99
Щедрина, 2/5 эт, 36 кв.м., с/п част., 
балкон ост., сч., 095 890 19 99
Свемовская, 1/5 эт, 25/12/6кв.м., 
косм. ремонт, колонка, сч.,3.800 у.е. – 
106.000 грн, 095 890 19 99
Прорезная, 3/5 эт, 36/20/6 кв.м., 
с/п, ремонт, 7.300 у.е. – 189.000 грн, 
095 890 19 99

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська

АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, аренда,
підготовка документів

2-02-46, 066-280-68-98
067-126-18-36

ПЛАН  ЗАХОДІВ, 
присвячених 73-й річниці
 Перемоги над нацизмом

9 травня 2018 р.
Молитва за захисників Вітчизни 

та за мир в Україні 
в усіх церквах міста.                                         

Фестиваль вуличного харчування 
«Шостка Food».

10.00, вул. Садовий бульвар

Виставка військової техніки, 
сучасної екіпіровки.

10.00, вул. Садовий бульвар   

«Подвиг. Життя. Пам’ять»” – 
літературно-мистецьке свято.
10.00, площа біля меморіалу Слави

Солдатська каша та театралізований концерт  «Не обміліє пам’яті  ріка» 
11.00, сквер біля центру культури і дозвілля

«Калинова Україна» - концерт українського академічного
 фольклорно-етнографічного ансамблю «КАЛИНА»

12.00, вул. Садовий бульвар

 Реконструкція.
13.30, сквер заводу «Зірка»

Спортивне свято «Спорт - 
здоров’я, спорт – це сила!»»
14.00,  вул. Садовий бульвар

«Від вальсу до фокстроту» - концерт зведеного 
духового оркестру центру естетичного  виховання 

та дитячої школи мистецтв біля фонтанів. 
16.00  

Флешмоб «Вальс Перемоги»
17.30, вул. Садовий бульвар,

«І слово, і пісню даруємо Вам» - 
концертна програма колективів художньої  

самодіяльності міста.
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
с. Мироновка, Мира, 2/2, не про-
ходные, жилая, автономное отоплен., 
с/пак., двери, все новые, трубы тоже, 
счетчики, сарай, погреб, 9500 у.е. – 
250000 грн., торг. т. 096-368-03-20
Свободы, 29, с автономным ото-
плен., 53 кв. м, 4 эт., ремонт, балкон, 
подвал, высота 3 м. Т. 098-227-85-15
Мира, 4/9 эт., общ. пл. 49 кв. м, кух. 
8 кв. м Ц. 12000 у.е. (324000 грн.) Т. 
068-654-34-25
Короленко, 3/3, 46 кв. м, счетчики 
на все, газ. кол. + сарай с погребом 
рядом. Т. 095-880-41-88
Срочно! Винница, пер.Красный, 
4/5 эт., 51,8 кв.м, счет. газ., двойная 
дверь, цена дог. Т. 095-223-53-64.

Срочно! Мира, 2/9 эт., 48 кв.м, не-
угл., теплая, светлая. Т. 099-043-25-
49, 066-219-25-23.
пгт. Воронеж, 2 эт., общ. пл. 70 кв. 
м, жил. 28 кв. м, дом на 4 квартиры, 
сарай, небольшой дворик, 12500 у.е. 
– 325000 грн. Т. 099-054-67-50, 067-
504-03-27
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв. м, ул. 
планир., газ. кол., подвал. Т. 099-295-
45-14, 097-980-43-18
2/3 эт. дома. Т. 099-401-98-91
Онуприенко, 6/9 эт., не угл., ев-
рорем., с/п окна, солн. стор., 
48,7/27,9/7,4, ц. 13500 у.е. – 351000 
грн. 098-208-33-07
пер. Депутатский 3/5 эт., 53,7 кв. 
м, не угл., Т. 068-923-63-11
пгт. Воронеж, 1/2 эт., 52/28/9 кв. м, 
жилая, авт. отоплен., еврорем. Т. 067-
135-60-60
Марата,19 67,5 кв. м, кух. 7,8 кв. м, 
кап. ремонт, частично с мебелью. т. 
099-307-61-13, 6-21-84
Свемовская, 4/5 эт., 42,2 кв. м, 
полный евроремонт, с/пак, б/дв., но-
вая втроен. кухня, 2 балк., нов. сан-
тех. проводка, газ. плита, колонка им-
портн. Т. 099-352-90-38
Центр, 4/5 эт., косметич. рем., уте-
плена, с/пакеты, балкон пост. Т. 099-
488-98-61, 096-302-42-19
Озерная, 48,5 кв. м, 2-эт. дом, выс. 
потолки, балкон, длин. корид. Т. 097-
149-29-02, 0097-677-74-32
Некрасова, 5/9 эт., 50 кв. м, евро-
ремонт, мебель кондиционер, стир. 
маш., варочная поверхность, заходи 
и живи. Т. 099-717-02-41
с. Мироновка, Мира, 2/2, не про-
ходные, жилая, автономное отопле-
ние, с/пак., двери все новые, тру-
бы тоже, сарай, погреб, 9500 у.е. – 
250000грн., торг. Т. 096-368-03-20
Некрасова, 16, 45,3 кв.м, космет. 
ремонт. Т. 099-516-76-71.
Марата, 25, 6/9 эт., неугл., ремонт, 
бойлер, частично мебель. Т. 099-164-
07-80.
Знаменская (Коммунист.), жилая, 
с мебелью, неугл., балк., 5/5 эт., комн. 
прох., трубы помен., счет. на воду. Т. 
096-873-01-74.
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. 
рем., комн. разд., с/у разд., с/п, газ, 
вода – счет., сарай, погреб. Т. 068-
151-27-88.
Свободы, центр, 5/5 эт., 43,6 кв.м, 
неугл., комн. разд., ремонт, с\п, балк. 
остекл., 10000 у.е. – 260000 грн. Т. 
093-643-20-49.

Р-н з-да «Звезда», 48 кв.м, в доме 
барачного типа (кухня, с/у через ко-
ридор общего пользов.). Т. 066-895-
76-84.
Воронежская, 44, 46,9 кв.м, 4/9 
эт., частично евроремонт, цена дог. Т. 
095-583-73-04.
Маяковского, 6/9 эт., 47 кв.м, комн. 
разд., неугл., 15000 у.е. – 390000 грн. 
Т. 096-974-19-15.
Богдановка, 1 эт., веранда, 2 по-
греба, индив. отопл., цена дог. Т. 066-
213-55-51.
5/5 эт., 43,6 кв.м, комн. смежн., не-
угл., подъезд чистый, опдвал, 8500 
у.е. – 221000 грн. Т. 093-016-68-46.
47,7 кв.м, 5 эт., комн. разд., 280000 
грн, торг. Т. 099-108-74-76.
Свемовская, 6, 3/5 эт., 46/29/6 кв.м, 
колонка, комн. разд., неугл., 9000 у.е. 
– 234000 грн. Т. 095-023-84-74.
Капсюль (Винница), 43,6 кв. м, 
не угловая, 1 эт. Т. 099-536-53-53
Марата, 26 (47,8 кв. м), 4 этаж, 
пласт. окна, межком. дерев. двери, 
ковролин, лоджия 6 кв. м, 7000 у.е. – 
182000 грн. Т. 066-297-84-01
Свемовская, балкон, на 1 эт., ме-
бель. Т. 050-551-34-90
Шевченко, 14А, без долгов, кух-
ня 7,2 кв. м, с/у совм., счетч., балкон, 
бойлер, лифт не работает, 149000 
грн. Т. 097-992-54-73
Срочно! Свемовская 4/5, капи-
тальный ремонт, не угловая, разд. 
комнаты, кафель, с/п, бр/дв, колон-
ка, счетчики, новая мебель в кухне 
13400у.е. (348 400грн)068 99 80 222; 
066 560 72 88
Гагарина 1/3, хорошее состоя-
ние, новые окна, косметический 
ремонт,36м,3800у.е.(99 940 грн), торг 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Рабочая, 3/5, счетчик на газ, новая 
входная дверь, балкон, полностью 
жилая, 7800у.е. (204 900грн) 068 99 
80 222 ;066 560 72 88
Срочно! Свемовская 5/5, не угло-
вая, комнаты раздельно, балкон, жи-
лая, 5800у.е.торг(150 800грн) 068 99 
80 222, 066 560 72 88
Свемовская 2/5, 45,2/31,4/6;не 
угловая, прох. комн, жилое состоя-
ние,7000(182 000 грн.), торг 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Онуприенко 6/9, 49,9/9; не угло-
вая, с/п, новая дверь, полы лами-
нат, потолки гипсокартон, счетчи-
ки газ, вода. Новые межкомнатные 
двери, 13900(361 400грн), 068 99 
80 222;066 560 72 88
Садовый бульвар 9/9, не углов, 
косметический ремонт, лоджия, бал-
кон, улучшенная планировка,9000 
(234 000грн)торг 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Мира 5/5, угловая, косметический 
ремонт, 8500у.е (220 1500грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Свемовская 3/5, 44,9/5,8, не угл., 
полы ламинат, потолки натяж., ок-
на с/п, счетчик газ, вода, трубы по-
меняны, б/дв., газ. кол., балкон за-
стекл.,10300 (267 800 грн),068 99 
80 222; 066 560 72 88
Циолковского, 5/5, 45/5, не угло-
вая, косм. ремонт, крыша не течет, 
сантехника поменяна, новая элек-
трика, потолки выровняны, с/п, двери 
метал, счетчик на газ и воду, 10800 
(280 800грн), 068 99 80 222; 066 560 
72 88
Черниговская, 1/5 эт., пл. 49/32/6 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 
комн. разд., ц. 12.500 у.е.-325.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 кв.м., 
колонка, балкон, не угл., ц. 5.400 у.е.-
143.000 грн.,  т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Короленко, 3/4 эт., пл. 52/36/7,5 
кв.м., косм. ремонт, комн. разд., 
не угл., ц. 8.500 у.е.-221.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Мира, 2/9 эт., пл. 49,5/30/7,5 кв.м., 
косм. рем., не угл., ц. 9.500 у.е.-
247.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Садовый бульвар, 1/4 эт., пл. 
56/38/7,5 кв.м., косм. рем., балкон, 
окна на проез. часть, ц. 15.500 у.е.-
403.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98

Онуприенко, 5/9 эт., пл. 48/31/7,5 
кв.м., косм. рем., с/п окна, не угл., 
ц. 9.000 у.е.- 243.000 грн., торг, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 1/5 эт., пл. 46/29/6 
кв.м., балкон, евроремонт, не угл., ц. 
9.500 у.е.- 247.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
6 Гв. Дивизия, 3/9 эт., 48/30/7,5 
кв.м., ремонт, с/п окна, не угл., гараж, 
ц. 12.500 у.е.-325.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
пер. Озерный, 5/5 эт., пл. 44/28/6 
кв.м., колонка, балкон, косм. рем., ц. 
6.000 у.е.-162.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Депутатская, 2/4 эт., пл. 50/32/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
не угл., ц. 18.500 у.е.-481.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Мира, 3/5 эт., пл. 46/29/6 кв.м., косм. 
рем., колонка, комн. разд., не угл., ц. 
8.700 у.е.-234.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Шевченко, 4/9 эт., пл. 47/32/5,5 
кв.м., косм. рем., с/п окна, комн. 
разд., ц. 8.000 у.е.-214.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
пер. Марата, 5/5 эт., пл. 46/31/6 
кв.м., косм. рем., колонка, не угл., ц. 
8.500 у.е.-225.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Свободы, 4/4 эт., пл. 51/32/7 кв.м., 
косм. рем., комн. разд., колонка, 
сарай, ц. 10.500 у.е.-273.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 47/31/6 
кв.м., косм. рем., не угл., колонка, ц. 
7.500 у.е.-195.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 9/9 эт., пл. 
53/32/7,5 кв.м., косм. рем., не угл., 
2 балк., ц. 9.500 у.е.-252.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Щедрина, 2/2 эт., пл. 48/29/6 кв.м., 
косм. рем., комн. разд., балкон, ц. 
7.500 у.е.-195.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 14/14 эт., пл. 
55/25/7,5 кв.м., косм. рем., ц. 9.000 
у.е.-239.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Шевченко, 5/5 эт., пл. 79/37/13 
кв.м., автон. отопл., ремонт, комн. 
разд., ц. 18.500 у.е.-481.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Циолковского, 1/5 эт., пл. 46/29/6 
кв.м., не угл., косм. рем., комн. разд., 
ц. 8.000 у.е.- 208.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 кв.м., 
автон. отопл., евроремонт, ул. план., 
ц. 19.000 у.е.-494.000 грн.,  т.(05449)2-
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
у.е. – 234000 грн., торг. т. 050-159-11-
42, 068-548-32-34
Центр, 8/9 эт., общ. пл. 63,5 кв. м. Т. 
066-689-67-15

Некрасова, 6/9 эт., 62,9 кв.м, 
82/12,7/16,2/9,0 кв.м, с/п, балк. 0,9 
кв.м, лодж. 1,6 кв.м, част. с мебелью, 
неугл., 14500 у.е. – 377000 грн, торг. Т. 
067-890-64-38.
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
72,3/36,9/10,7 кв. м, угловая, утепле-
на, частично ремонт, с/п, счетчики, 
бойлер, частично с мебелью, торг Т. 
097-167-13-07, 097-167-03-58
Короленко (хозяин), 67 кв. м, 1/4 
эт., автоном., фасад утепл., счетч., 
с/п окна, тепл. пол, спутн. ТВ, 15000 
у.е. – 390000 грн. Т. 066-556-50-94
Срочно! Богдановка, 66,8 кв.м, 
торг; или мен. на 2-комн. Т. 068-212-
85-86.
Марата, 30, 5/5 эт., 58,2 кв.м, неугл., 
ремонт крыши, с/п, балк., б/дв., 2 под-
вала, колонка. Т. 095-683-08-13.
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., не-
угл., газ, вода – счетчики; телефон. Т. 
067-795-58-50.
Свемовская, 4/5 эт., 62 кв.м, комн. 
разд., п/кап. ремонта, счет., бойлер, 2 
подвала; б/посредников. Т. 068-424-
52-07.
Шевченко, 15, 60 кв.м, 3/5 эт., 
улучш. планир., комн. разд., солн. 
стор., в середине, кухня 8,5 кв.м. Т. 
066-545-76-22.
Центр, 2/2 эт., 63,7 кв.м, крыша но-
вая, колонка, счет. – газ, вода, 2 бал-
кона, лодж., 16000 у.е. – 416000 грн. 
Т. 068-651-43-27.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кухня 
9 кв.м, три балкона, газ. кол., счетчик, 
цена дог. Т. 050-300-66-29.
Р-н 4-й больницы, 2/5 эт., 61,3 
кв.м, с/п, счетчики; недорого. Т. 066-
168-90-87.
Свемовская, 8а, 9/9 эт., 60,6 кв.м, 
кухня 8,4 кв.м, балк., лодж., комн. 
разд., или обмен на 1+допл. Т. 096-
458-21-74.
Щедрина, 5/5 эт., 65 кв.м, неугл., 
с/п, газ. кол., счетчики, бол. подвал, 
8500 у.е. – 230000 грн, торг. Т. 050-
668-99-46.
Марата, 47, общ. пл. 69,4, кух. 7,3, 
8/9 эт., бол. лоджия, счетчики, 12000 
у.е. – 300 тыс. грн. Т. 099-568-90-30, 
050-575-38-99
Марата, 4/9 эт., не угл., б/дв., с/ч, с/у 
совмещ., балкон и лоджия застекл. 
16000 у.е. Т. 095-583-76-45
1/5 эт. дома, 60 кв. м, балкон, лод-
жия, кухня 8 кв. м, большой подвал, 
счетчики 10300 у.е. Т. 095-243-08-03
Садовый бульвар, 68,3 кв. м, 2/4 
эт., комнаты раздельн., потолки высо-
кие. Т. 099-073-59-56
Капсюль, центр, недорого. Т. 098-
832-04-88
Срочно! Некрасова 4/9, 69м.кв, 
не углов,  ремонт, счетчики на воду, 
газ, отопление, 11000у.е. (187 760грн) 
торг 068 99 80 222; 066 560 72 88
Слободская 1/5, не угловая, разд.
комн., жилое состояние, 7000у.е. (181 
300 грн) 068 99 80 222; 066 560 72 88
Срочно! 6 Гв. Дивизия 5/9, не 
угловая, улучшенная планиров-
ка, балкон, лоджия, счетчик на газ 
и воду, бойлер, жилое состояние 
9000у.е.(234 000 грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Мира 5/5, 62/7,7; не угловая, бойлер, 
счетчики на все, окна пластиковые, 
лоджия и балкон, 8800 (228 800грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Марата, 1/5 эт., пл. 56/39/6 кв.м., 
косм. рем., балкон, не угл., ц. 8.500 
у.е.-230.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 5/5 эт., пл. 62/37/9 кв.м., 
автон. отопл., ул. план., не угл., ц. 
9.500 у.е.-247.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Марата, 5/9 эт., пл. 61/42/8,5 кв.м., 
евроремонт, автон. отопл., не угл., ц. 
21.000 у.е.-
546.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
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Знаменская, 5/5 эт., пл. 56/37/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, не угл., 
ц. 16.500 у.е.-446.000 грн., торг, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Депутатская, 2/5 эт., пл. 64/42/9 
кв.м., автон. отопл., с/п окна, не угл., 
косм. рем., сарай, ц. 18.500 у.е.-
481.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Некрасова, 6/9 эт., пл. 63/45/9 
кв.м., косм. ремонт, ц. 10.500 у.е.-
273.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Знаменская, 3/5 эт., пл. 50/38/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, ц. 15.500 
у.е.-403.000 грн., торг, т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Онуприенко, 8/9 эт., пл. 63/42/8 
кв.м., новый евроремонт, с/п окна, 
не угл., ц. 16.000 у.е.-408.000 грн.,  
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Привокзальная, 6/9 эт., пл. 
63/43/9 кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
9.500 у.е.-256.500 грн., т.(05449)2-02-
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
– 255000 грн., торг.Тел. 0668957466, 
0971613111
Марата 5/9 эт. общ. пл. 64 м. кв., 
улучш. планировка, лоджия, бал-
кон застеклен. Цена 10000 у.е-
250000грн., Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Поселок, центр, 65общ. 
пл., 1/5 дома, кухня 9 м. кв., лоджия, 
чешка, жилая, 6800 у.е.-170000 грн., 
Тел. 0668957466, 0971613111
Свемовская, общ,пл. 64 м.кв., 
комнаты раздельные. с/узел 
раздельный,тел. 0668957466, 
0971613111, цена 7000 у.е.- 175000 
грн. Тел. 0668957466, 0971613111
Центр!Сталинка,2/4 счетчики, газ.
колонка , пол паркет, косметический 
ремонт.  Цена 12500 у.е.-325000 грн.. 
Тел. 0668957466, 0971613111
Центр, 5/5 дома, с/пакеты, натяж-
ные потолки, брон. двери, газ ко-
лонка, счетчики, жилая,цена 7800 
у.е.- 195000 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Садовый бульвар, 7/9 
дома, 61 м.кв., комнаты раздельные, 
косм. ремонт, жилая,11000 -275000 
грн.,Тел. 0668957466.0662216088,06
86513519
Р-н 12 школы, м/пластиковые ок-
на, бр. Двери, жилая, цена 8300 
у.е- 207500 грн.,., Тел. 0668957466, 
0971613111
Марата,4/5 дома, общ. пл.56 м.кв., 
жилая, цена 9500 у.е.- 232500  грн. 
Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! Некрасова, 4/9 до-
ма, общ.пл. 61 м.кв.,ремонт, сте-
ны, потолки выровнены, цена 11000 
у.е.- 275000 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111, торг
Некрасова 4/9 бойлер, космети-
ческий ремонт, большая кухня, Це-
на 11500 у.е.-275000 грн.    Тел. 
0662216088,0686513519
Марата 2/5  косметический ре-
монт , газколонка,балкон, счетчи-
ки. Цена 10000у.е. – 250000грн. Тел. 
0662216088,0686513519
Срочно Поселок !общ .пл. 64 м. 
кв. б/д. косметический ремонт .жилая  
Цена 8300 у.е.-207000 грн. торг Тел. 
0662216088, 0686513519
Садовый бульвар, 1/9 эт., 62 кв. 
м., не угл., автоном. отопл., лоджия, 
жилая. Ц. 12 500у.е.-325 000грн. Т. 
066-459-11-84.
Садовый бульвар, 7/9 эт., 64 кв. 
м., не угл., жилая. Ц. 10 000 у.е.-
260 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Депутатская, 4/4 эт., 65 кв. м., жи-
лая, балкон. Ц 10 300 у.е.-267 000грн. 
Т. 066-459-11-84.
Халтурина, 1/5 эт., 65 кв. м., не 
угл., 2 балк., газ. кол., жилая. Ц. 7 300 
у.е. -190 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., про-
сторные не прох. комнаты, балкон, 
(099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-
17
Бульварная, ремонт, 45 м.кв., ме-
бель, есть сарай и гараж, зал проход-
ной, балкон. (099) 394 33 96, 2-20-17
Депутатская, 3\4, 87 м.кв., 3 бал-
кона, без ремонта, 12 500у.е-338 000, 
торг! (099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, 58 м.кв., боль-
шой балкон+погреб, жилая, 8000 у.е,- 
208 000 грн., торг! (099) 394 33 96, 
2-20-17
Марата, 4\9, жилое состояние, 
68 м.кв, балкон, лоджия, счётчики, 
10000 у.е- 280 000 грн., торг!(099) 394 
33 96, 2-20-17
Р-н Винница, 3\5, полный ремонт, 
13500 у.е- 378 000 грн., торг!(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Марата, 4\5, косм.ремонт, 58 м.кв., 
МПО, счётчики. 11 000 грн.- 308 000 
грн, торг!  (099) 394 33 96, 2-20-17
Мира, 8\9, 67 м.кв., с хорошим косм.
ремонтом, не угловая. Рассматрива-
ем обмен на 2-3 комн. с доплатой. 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Короленко, 3 эт, 70 кв.м., под ре-
монт, есть разрешение на АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 12.000 у.е. – 
324.000 грн, 095 890 19 99
Онуприенко, 2/9 эт, с/п, кап.ре-
монт, 2 балкона ост.,сч., 095 890 19 
99
Некрасова, 3/9 эт, с/п, с/у плитка, 
мебель кухни, косм.ремонт, 095 890 
19 99

Марата, 3/9 эт, 63 кв.м., сч., с/п, 2 
балкона ост., косм.ремонт, меб.кухни, 
не угл., 095 890 19 99
Депутатская, 2/4эт, 64 кв.м., не 
угл, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Р-н рынка, 2 эт, ремонт, с/п, балкон, 
095 890 19 99
Черниговская, 3 эт, 64 кв.м., с/п, 
не проход, 11.000 у.е. – 308.000 грн, 
торг, 095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не угл., 
крыша крыта 2015 г., жилая, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 2 балкона, 
гараж во дворе, ЦЕНА ДОГОВОР-
НАЯ, 095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, косм.ре-
монт, 095 890 19 99
Депутатская, 2/4 эт., 80 кв.м, бал-
кон, сарай, подвал, 11000 у.е. – 
286000 грн, Торг. Т. 050-978-38-77.

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Дом на 4 семьи, 1/1 эт., 74 кв. м, 
счетчики на все, цена дог. т. 068-763-
66-59
пгт. Воронеж, 2/2 эт., 52/41/5, га-
раж, сарай, уч. 8 сот., газ, удобства, 
220000 грн. Т. 066-037-23-63
3/5 эт., 61 кв.м, с ремонтом, цена до-
говорн. Т. 2-04-85, 066-322-01-97.
Мира 9/9, улучшенная планиров-
ка, балкон, лоджия, частично новые 
окна, жилое состояние, 10 000у.е. 
(260 000грн), торг 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Весняна, 5\5, 87 м.кв., косм.ре-
монт, лоджия, балкон, счётчики, бой-
лер (099) 394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 62 м.кв, частично 
ремонт, 1 комн. прох., утеплена, ка-
фель, газ.колонка, счётчики, 9000у.е- 
234 000 грн., торг!(099) 394 33 96, 
2-20-17
6-ой Гв.Дивизии, 5/9 эт, 92 кв.м., 
с/п, косм.ремонт, АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, 095 890 19 99
Свемовская, 2/9 эт, 70 кв.м., с/п 
част.,АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 кв.м., 
не угл., косм. рем., лоджия, ц. 6.000 
у.е.-162.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 22.000 
у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 92/56/9 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 3 
балк., ц. 19.000 у.е.-513.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 
кв.м., автон. отопл., новый евроре-
монт, мебель, ц. 40.000 у.е.-1.040.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/5 эт., пл. 62/42/6 
кв.м., колонка, ремонт, комн. разд., ц. 
16.500 у.е.-412.500 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 кв.м., 
не угл., косм. рем., балкон, т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 15.000 
у.е.-375.000 грн.,  т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

ÊÎÌÍÀÒÛ
Мира, 7, общежитие, 3 эт., 20/18,2 
кв.м, 56000 грн, торг. Т. 050-515-54-
89.
Срочно! Грушевского (Луначар-
ского), общежитие, 3/5 эт., 16 кв.м, с 
ремонтом, снаружи утеплена. Т. 099-
173-37-75, 073-404-13-10.
Горького, 20, в 3-комн. кв-ре. т. 
096-535-68-10
Мира, 7, в общежит., недорого. Т. 
096-713-91-11
Озерная, 3, (ВПК), общежитие, 2 
эт., 15 кв.м, кладов., балкон+своя кух-
ня, приват. Т. 066-456-11-65.
Бульварная, 5, 2/5 эт., 18 кв.м, не-
дорого. Т. 096-968-48-24.
Мира, 7, общежитие, 3 эт., 18 кв.м, б/
дв., документы готовы к продаже, це-
на дог. Т. 096-853-20-79.
Озерная, 3 (ВПК), общежитие, 2 эт., 
15 кв.м, кладов., балкон+своя кухня, 
приват., договорн. Т. 066-456-11-65.
Грушевского, общежит., 4/5 эт., ре-
монт, с/п, дверь новая, кладовка; де-
шево. Т. 066-948-12-14.
Озерная, 3, 21 кв.м, блочн. типа, 
балкон остекл., с/п, своя кладовка, 
погреб, цена дог. Т. 095-826-99-07, 
п. 16.
Р-н рынка, две комнаты в 3-комн. 
кв., 3 эт., 17,5 и 17,5 кв.м. Т. 095-210-
08-71.
Черниговская, общежитие, 13,7 
кв. м, косм. рем., балкон, 2 этаж, при-
ват, ц. дог. Недорого. Т. 098-598-55-45
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
В центре, 3 эт., общ. пл. 42,2 кв. м, 
перепланировка. Т. 099-737-58-65

Бульварная, общежитие блочно-
го типа, ремонт, кухня и с.у на 3 ком-
наты, 19 м.кв, вода в комнате 1500 
у.е,-42 000 грн., торг. (099) 394 33 96, 
2-20-17
Луначарского, 2 комнаты, 17 и 15 
м.кв., 2 эт., кап. ремонт, рядом кухня. 
3500 у.е.-94 000 грн. или обмен (099) 
394 33 96, 2-20-17
пер. Короленко, в 3х комн. квар-
тире,3 эт., 16 м.кв., с ремонтом, счёт-
чики, без балкона. 1500 у.е-39 000 
грн., торг!  (099) 394 33 96, 2-20-17
Марата, 2/5 эт, 14 кв.м., с/п, б/д, 
бойлер, косметический ремонт, 1,500 
у.е. – 39.000 грн, 095 890 19 99
Мира, 3/5 эт, 18 кв.м., с/п, б/д, косм.
ремонт, подвод канализации в ком-
нату, 2.000 у.е. – 52.000 грн, 095 890 
19 99

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
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Цветочный ларек пл. 15 кв. м, в 
р-не ул. Мира, 14. Торг уместен. Т. 
066-246-56-40
Магазин, ул. Мира, 4, 50 кв. м, ав-
тономн. отоплен., кондиционер, сиг-
нализ., возможна аренда. Т. 067-504-
81-68
Помещение, пл. 40 кв. м, в центре 
города, под офис, склад, мастерскую. 
т. 066-128-15-72, 066-328-77-34
Магазин, в центре, общ. пл. 44 кв. 
м, сигнал., автоном. отоплен. Т. 095-
139-94-66
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 22.000 
у.е.-572.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Знаменская помещение 25 кв.м., 
ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Магазин ул. Горького, пл. 45 кв.м., 
ц. 14.000 у.е.-378.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Магазин по ул. Мира, 30 кв. м, под 
любую недвижимость. Т. 066-290-12-
73

Участок по изготовлению 
древесного угля со всеми 
разрешительными докумен-
тами и оборудованием. Или 
сдается. Т. 067-540-56-33
Марата, 966 м.кв., отопление цен-
тральное, ремонт. Цена договорная 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Знаменская, 25 м.кв., без ремон-
та. 4500 у.е.-117 000 грн. (067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
Магазин по ул. Мира, 47 м.кв., ре-
монт, (067) 315 22 59, (066) 163 05 47

ÄÎÌÀ
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Конотопская, 20 сот. огород, гараж, 
вода и т.д. Т. 066-947-60-74
Капсюль, 87 кв. м, с удобствами, 
с ремонтом. Подведено 380 Вт. Га-
раж, лет. кухня, сарай, 25000 у.е. – 
675 тыс. грн. Т. 095-106-07-91, 068-
241-93-55
Лермонтова, 60 кв. м, 0,06 га, газ, 
вода, канализац., сарай, гараж. Т. 
068-654-09-12
Халтурина, 1/2 часть дома, пл. 32 
кв. м, есть газ, вода по улице. Т. 095-
116-03-02
Капсюль, общ. пл. 72,7 кв., возмож-
ны варианты обмена на квартиру. Т. 
066-779-65-49
Рождественская, недостроен-
ный, 0,08 га, приват, газ, вода, кана-
лизац. Т. 096-776-87-69
Павлова, общ. пл. 80 кв. м, есть по-
стройки, гараж, времянка. Газ, вода, 
зем. уч 0,06 га, 15500 у.е. – 403000 
грн., торг. Т. 099-334-21-62
Капсюль (Винница), рядом луг, реч-
ка, 202 кв. м, 3-этажный, времянка 
42 кв. м, сарай, гараж, подведен газ, 
во дворе колонка, 9 сот., земли, есть 
свет. Т. 098-835-39-20, 096-437-65-01
Капсюль, ул. Новаторов, 0,06 га, 
газ, вода, цена 8800 у.е. – 228800 грн. 
Т. 097-273-25-97
Капсюль, Б.Роща, 60 кв. м, газ, во-
да в доме, 3 сот. огород, требуется 
ремонт. Т. 095-721-47-64, 066-619-
29-67
Спасская (Артема) есть гараж, 
времянка, сад, огород 10 сот, прив., 
газ, вода рядом. Т. 099-147-71-11, 
097-166-12-93
Коржовка, нежилой, пл. 64 кв. м, 
ц. 2800 у.е. – 72800 грн. Т. 050-576-
92-71
Ушинского, кирпичн., газ, вода, 
все удобства, лет. кух., сарай, 0,06 га. 
Срочно, недорого. Т. 050-803-58-63
Глухов, полдома, пл. 62 кв. м, в до-
ме газ, вода, центр. канализац. Все 
вопросы по тел. Торг. Т. 050-976-63-
78

Киевская, 90, 4 комнаты, кухня, с/у, 
котельня в доме, кап. ремонт, 2 въе-
зда, гараж и хоз. постр., 0,09 га. т. 
097-815-15-98

Садовый микр., 80 кв. м, со 
всеми удобствами, земли 6 
сот., интернет WiFi, 14000 у.е. 
- 364000 грн. Т. 067-880-16-08
Локотки, жилой, дерев., 73 кв.м, 
0,10 га, газ, скважина, печн. отопл., 
гараж, все надв. постр., 8500 у.е. – 
221000 грн. Т. 050-191-85-59.
Капсюль, Ломоносова, полдома, 
газ. отопл., сарай, погр., зем. уч., не-
дорого. Т. 096-139-71-97.
Локотской м-н, 59 кв.м, печн. и 
газ. отопл., вода рядом – криница, 
0,10 га, 7000 у.е. – 182000 грн, торг. Т. 
050-556-16-51.
Лазаревский м-н, Коржовка, пол-
дома, пришедшего в упадок, или под 
разборку, а участок отдельно. Т. 068-
656-66-04.
Лазаревка, дерев., сарай, погр., 
лет. кухня, 0,14 га приват., газ и вода 
по улице, 100000 грн, возм. рассроч-
ка или обмен на 1-комн. кв. Т. 099-
000-47-29.

Локотки, Сакко и Ванцетти, 43 кв.м, 
газовое (конвектор) и печн. отопл., 
0,10 г приват., 6500 у.е. – 169000 грн, 
торг. Т. 066-912-38-31.
Усадьба на берегу ставка, или ме-
няется на 1-комн. кв. в Шостке. Т. 
097-641-59-32.
Декабристов, 63 кв.м, 0,07 га, газ, 
вода, канализ., гараж, погреб, 10000 
у.е. – 260000 грн. Т. 066-849-31-64.
Ломоносова, Капсюль, полдлома, 
газ. отопл., сарай, погреб, зем. уч.; 
недорого. Т. 096-139-71-97.
С.Кривоносов (П.Коммуны), де-
рев., вода во дворе. Т. 067-795-58-50.
Садовый м-н, дерев., 0,06 га, газ, 
вода рядом, треб. ремонт. Т. 050-963-
13-42.
М-н Капсюль, Северная, 0,06 га, 2 
комнаты, кухня, сарай, гараж. Т. 099-
311-77-58.
Капсюль, 0,17 га, свет, вода, отл. 
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
1/1, полдома, 40 кв. м, газ, во дворе 
колонка, рядом вокзал, 70000 грн. Т. 
098-057-99-96, 098-604-99-97
пгт. Воронеж, деревянный, 63 кв. 
м, 4 комнаты, газ, вода, хоз. построй-
ки, гараж, 0,23 га земли, очень хоро-
шее место. Т. 063-350-77-79
пгт. Воронеж, 7х9, есть газ. са-
рай, кухня, гараж, во дворе колодец, 
подъезд асфальтирован. Т. 097-990-
46-03
Гамалеевка, жилой, на две комна-
ты, отопление печное и электро, ого-
род 25 сот. Т. 050-405-07-48, 096-806-
55-75
Гамалеевка, жилой, общ. пл. 60 кв. 
м, отопление печное, 15 сот., скважи-
на во дворе. Т. 097-362-52-85
пгт. Воронеж, кирпичн., с надв. 
постр., газ, печное отоплен., асфальт, 
центр. Т. 050-163-01-97, п. 19
пгт. Воронеж, ул. П.Кулиша, 99, 
есть газовое отоплен., вода в доме, 
есть погреб, сарай, сад, большой ого-
род. Т. 099-076-54-72
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 общ. 
пл., жил. 58,2 кв. м, 4 комн. и кухня в 
доме, слив. Надворн. постр., вода в 
саду (скваж.) Огород 12,3 сот. Т. 097-
618-88-26
Деревян., общ. пл. 75 кв. м, иде-
альное место, выход с огорода пря-
мо к р. Десна, 0,17 га земли, приват. 
Т. 099-609-50-97
Пушкари, Н.-Северского р-на Чер-
ниговск. обл.,  дерево, 0,25 га, вода 
подведена, отопление печное, 200 
м от Десны, 30000 грн., торг. Т. 066-
521-29-44
пгт. Воронеж, газ, дворовые по-
стройки, вода во дворе, уч. 12 сот. Т. 
097-752-68-80
Солотвино, жилой. Т. 099-307-28-
71
пгт. Воронеж, 9х10, без отделки, 
газ, вода, свет, 3 фазы, постройки, 
возможен обмен, 160000 грн. Т. 066-
037-23-63
Центр села, лет. кухня, рядом ста-
вок. Т. 050-163-80-17.
Богдановка, газ, вода, лет. кухня, 
гараж, 0,60 га. Т. 095-551-70-76.
Маково, живописное место, 50 кв.м, 
надв. постр., скважина, 0.28 га, род-
ник, сад, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 
096-112-74-45.
пгт.Воронеж, дерев., надв. постр., 
вода во дворе, сад, огород, рядом 
озеро, 35000 грн. Т. 095-903-71-31.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 066-
997-64-03.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 
кв.м, 0,23 га, вода, надв. постр., по-
греб, печн. отопл.; недорого. Т. 095-
941-10-89.
Мироновка, надв. постр., вода во 
дворе, 3-фазн. строг. станок, 0,36 га, 
жилой. Т. 068-957-73-22.
пгт.Воронеж, под дачу, застройк., 
0,30 га, сад, кусты, рядом остан., не-
дорого. Т. 068-002-66-95.
пгт.Воронеж, 3 фазы, газ, вода х/г, 
документы под постройку второго до-
ма. Т. 068-486-93-80.
пгт.Воронеж, дерев., жилой, 4 
комн., 65 кв.м, 0.15 га, газ, газ. отопл., 
вода, хоз. постр.; недорого. Т. 097-
182-95-06.
Усок, 2 комн., печн. отопл., погреб, 
0,15 га рядом, газ, колодец, пастби-
ще, цена дог. Т. 095-414-70-10.
Срочно! Ображеевка, жилой, во-
да, канализ., надв. постр., центр, 50 
кв.м, газ баллонный, приват.; недоро-
го. Т. 068-212-49-44.
Маково, 0,47 га, вода во дворе, 
подъезд асфальтир., цена дог. Т. 097-
614-00-20.
Ображеевка, цена договорная. Т. 
096-964-55-21.

Великий Лес, ул.Восточная, 14; 
дешево. Т. 097-180-81-94.
Маково, жилой, 2 комнаты, печка, 
надворн. постройки, погреб, лет. кух., 
2 зем. участка. Т. 066-143-72-77
Ображеевка, газифицирован., 15 
сот., гараж, времянка, скважина, 5000 
у.е. Т. 095-491-07-85
Свирж, деревянный, обложен кир-
пичом, 50 кв. м, сарай, погреб, л/кух-
ня, гараж, скважина, 0,30 га земли. Т. 
050-760-47-01
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надворные по-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Спасская (Артема), Садовый 
микр., 10 сот. под застройку, подъ-
езд асфальтирован, есть сгоревший 
дом, 9000 у.е. – 234000 грн. Т. 097-
252-30-62

Курдюмовка, 0,10 га – гос. акт. Т. 
066-732-48-84, 067-536-84-68
Под застройку, пл. 0,12 га, в хор. 
сост., свет, вода, огражден. Т. 066-
128-15-72, 066-328-77-34
В центре города, под магазин, пл. 
0,13 га, приватизирован. Т. 066-128-
15-72, 066-328-77-34
Под застройку 0,12 га, в р-не ж/д 
вокзала, свет, газ, вода рядом. т. 096-
836-63-08
с. Узруй, Н.-Северского р-на Чер-
ниговск. 0,45 га., приватизир. Т. 066-
521-29-44
М-н Капсюль, центр, 0,16 га, под 
застройку. Т. 099-721-66-56.
6-й Гвард. див., 0,17 га, под за-
стройку, цена дог. Т. 095-532-59-99.
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дом-дача 2-этажный, «Мичури-
нец-1», огорожен,  сарай, свет, вода. 
(Возможно для жилья). Т. 098-748-19-
90; 099-736-35-08.
Мичуринец-3, вода, свет, домик 
деревян., деревья – кусты и т.д. Т. 
066-458-40-08

Шалимова, дача с большим 
домом, в сад. тов. «Строи-
тель», приват. Т. 095-620-50-
99
5-й массив, участок 10 соток, кир-
пичный дом, фруктовые деревья, ви-
ноград. Т. 066-841-17-26
5-й массив, 6 сот., домик, кусты, 
деревья. т. 066-247-84-45, 068-526-
55-23
«Химик», напротив молзавода, на 
участке им. деревян. домик, сарай, 
плодов. деревья, свет, полив, прив. 
документы на авто, ориентир. стоим. 
3500-4000 у.е. – 98000-112000 грн. Т. 
066-634-98-76
5 массив, 10 сот., домик, сарай, ту-
алет, погреб. Т. 095-744-57-22
«Мичуринец», домик, хоз. по-
стройки, свет, вода, озеро рядом. 
Плуг ручн. Т. 096-501-46-69, 6-39-72
«Мичуринец-2», кап. домик + са-
рай, туалет, вода + емкость рядом. 
Груши, яблони, кусты. Обработан, 
26000 грн. Т. 066-123-00-46
Р-н Купрашей, 2 эт. дом из полу-
торного кирпича, цинковая крыша, 
под офис. Т. 7-40-45, 099-748-33-04
Массив «Свемовец», деревья, 
кусты, вода, свет, домик, 0,14 га. Т. 
096-817-92-94.
5 массив, кирп. домик, погреб, 0,05 
га, виноград, фрукт. деревья. Т. 097-
641-59-32.
Массив «Любитель», домик, 0,06 
га, 15000 грн. Т. 066-640-59-19.
Гамалеевка, 1 массив, домик, печ-
ка, свет, будка. Т. 095-643-68-89.
1 массив Гамалеевка, кирп. до-
мик, погр., печка, сарай, ухожен ого-
род, рядом остановка; недорого. Т. 
050-191-85-59.

5 массив, домик кирпичн., 2 комн., 
печка, теплица, вода, деревья, кусты, 
рядом лес; недорого. Т. 2-24-75, 097-
402-82-29.
5 массив, дом из блоков, можно на 
разбор. Т. 097-705-17-85.
«Мичуринец-2», вода рядом. Т. 
095-531-18-61.
«Химик», 0,06 га, кирпичн. дом, 2 
мет. будки под инвентарь, емкость 
под воду 3 куб.м, погр., свет, вода; 
торг. Т. 095-930-70-05.

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Привокзальный» капит. 
6х5,5, ворота 2,5х2,5, яма, погреб, 
свет. Т. 066-880-80-58
кооп. «Привокзальный», капи-
тальный, размер 5х8 м, ворота вы-
сота 2,5 м, им. смотровая яма, сухой 
погреб. т. 093-234-97-91
Р-н 6-й Гвардейск. дивиз. (воз-
ле вет. участка), металлический. Т. 
095-752-14-93, п. 18
«Майский», волговский, внутри об-
шит деревом. Т. 099-748-33-04, 7-40-
45
Р-н ул. Депутатской, 24 кв. м, с 
документами, кирпичн., без ямы. Т. 
068-875-50-18
С.Стальского, 7х7, яма, свет; Ра-
бочая, 7х8, яма, свет. Т. 066-883-96-
07.
Р-н пивзавода, 6х4, треб. доработ-
ки, 1500 у.е. – 39000 грн, торг при ос-
мотре. Т. 066-204-55-31.
Р-н Депутатской, 24 кв.м, с доку-
ментами, кирпичн., без ямы. Т. 068-
875-50-18.

кооп. «Набережный», 6х4, пер-
вый ряд, прав. стор., дерев. пол, мет. 
стеллажи, яма, двойн. крыша, 1800 
у.е. – 43000 грн. Т. 093-258-49-66.
Депутатская, прав. стор., недале-
ко от дороги, документы в порядке; 
недорого. Т. 095-898-29-08, 067-885-
66-19.
Садовый бульвар, 49, кирпичн., 
6х3, с погребом, перед воинской ча-
стью, цена дог. Т. 095-662-57-60.
Р-н ул.Циолковского, металлич., 
цена договорн. Т. 066-774-37-88, 066-
811-90-65.
Срочно! Гаражи –боксы в цент-
ре города, 3 фазы, вода, можно под 
фуры, под ремонтную мастерскую, 
автомойку, дешево, Тел. 0668957466, 
0971615002, 0662216088
Р-н ШЗХР металлич., без подвала, 
удачное расположение. Т. 066-273-
43-02, 093-554-49-31

Срочно. кооп. Лада, 6х9 м, во-
рота 3 м, смотровая яма, под-
вал, пол бетонный, на две ма-
шины, удобный центральный 
заезд. Т. 066-790-24-48

ÀÂÒÎÌÎÁÈËÈ
ÎÒÅ×ÅÑÒÂ. ÏÐ-ÂÀ

ГАЗ-2705, 2003 г.в., газ/бензин, дви-
гатель 406, кузов цельнометалличе-
ский, грузо-пассаж. Т. 066-330-91-73.
Зил-130 1986 г.в., бортовой, на газу. 
Т. 050-545-77-20
ВАЗ-21013, 1987 г.в., в хор. сост., 
цв. «Валентин». Т. 068-924-17-14
ВАЗ-2107 2007 г.в., 1,5 газ/бензон, 
не требует вложений, возм. обмен. Т. 
066-347-22-27
ВАЗ-2121 Нива 1988 г.в., 1,6 газ/
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
д/воды, банки стекл. 3 л. т. 096-968-
42-40
Сарай по ул.Депутатской, 3х2,5, 
кирпичн., есть погреб, 600 у.е. – 
15600 грн. Т. 068-361-54-45.

ÌÓÇ. ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ 
Пианино «Украина», цена договор-
ная. Т. 095-876-31-11.
Гитара 6-струнная старого образца, 
пр-во Чернигов, в хор. сост. Т. 068-
390-98-67

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Ролики р. 30-34, серо-голубые, в 
хор. сост. Т. 050-253-41-84
Коляска летняя «Geoby» 3-колесн., 
красная, хор. сост., цена договорн. Т. 
068-651-92-43.
Велосипед для ребенка 6-10 лет, 
нов., 1000 грн. Т. 099-379-95-41.
Коляска 2 в 1, хор. сост., ярко-голу-
бого цв., недорого. Т. 099-271-07-42.
Велосипед детский, крас., на 4-6 
лет, цена дог. Т. 096-355-19-08.
Коляска детская для кукол; мягкая 
игрушка «Волк-матрос»; кукла игро-
вая «Ксюша» рост 50 см, отл. сост., 
недорого. Т. 099-743-30-64.

Фонарик  «Свинка Пеппа» волшеб-
ный, детали по телефону. Дешево!. Т. 
098-904-30-44

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, кор-
сет на шнуровке, белое, в прокате не 
было. Т. 068-056-38-52
Свадебное платье, крас., есть 
колье+серьги, перчатки, шубка, не-
дорого. Т. 068-836-99-60.
Сапожки жен. нов., р. 36-37 – 250 
грн; сапожки дет. нов., р. 22,5 – 100 
грн; кросс. б/у р. 36-37 – 85 грн; две 
пары жен. сапог р. 38 – по 10 грн. Т. 
2-04-53, 095-503-53-36.
Костюм темно-серый р. 48-50; ру-
башка салатового цв.+галстук, все в 
отл. сост., недорого. Т. 7-56-84, п. 17, 
095-944-17-25.
Свадебное платье очень краси-
вое, рю 52-54, хорошо стройнит. Т. 
099-268-55-74

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. отоплен., ре-
монт, на дом в городе. Т. 050-300-55-
53
3-ком. кв. в микр. Капсюль на 1+1 
или 1+доплата. Т. 066-777-25-97
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счетчи-
ки, без долгов. На 1+1, 1+2, вариан-
ты. Т. 097-989-92-10, 066-705-83-21
Дом в сельской местности, на квар-
тиру в Шостке. Дом 2- эт., камин, 
скважина, гараж, 70 сот. земли, ря-
дом озеро, лес. Или продается. Т. 
050-139-71-68
2-комн. кв., 2 эт., на 1-комн. кв. Т. 
050-552-47-98.
2-комн. кв., 2/4 эт., на 2-3-комн. кв. 
Т. 068-423-11-90.
3-комн. кв. в центре, 5/5 эт., на 
2-комн. кв. в центре, 1-2 эт., без до-
платы или прод. – 8000 у.е. – 208000 
грн. Т. 6-25-20, п. 18.
2-комн. кооп. кв. в цент-
ре г.Шостка, на равноценную в 
г.Краснополье, Глухов. Т. 095-815-
01-68.
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 46 
кв.м, 4/5 эт., на 1+допл. в м-не Кап-
сюль. Т. 5-39-82, 063-688-56-35.

1-комн. кв. 30,5 кв.м, с ремонтом, 
на 2-3-комн. кв. Т. 066-815-85-17.
3-комн. кв. в центре, 2/2 эт., 63,7 
кв.м, крыша нов., счет., колонка, 2 
балк., лодж., на 1+допл., крайние эт. 
не предл. Т. 068-651-43-27.
3-комн. кв., 59 кв.м, 25 эт., на 
1-2-комн. кв., можно другой город. Т. 
095-531-47-36.
Дом, гараж, сарай, огород, погреб, 
на 1-2-комн. кв., верхний этаж не 
предлагать. Т. 050-136-51-95.
2-ком. кв. в центре, ул. Мира, 5, на 
частный дом в городе. Т. 097-150-36-
62
1+1 кв. на 3-4-комн. квартиру в горо-
де. Т. 050-264-14-92
Кирпичный дом в р-не новостроек 
130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 
59, (066) 163 05 47

ÓÑËÓÃÈ
ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 

ÄÎÌÎÂ
Сантехмонтаж: замена труб, бата-
рей (промывка), канализ., уст. счетч. 
(воды), газ. кол., стир. маш., котлов 
(сварочные работы). Т. 050-245-31-
17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. забо-
ры, замена замков и др. металлокон-
струкций. Т. 068-924-00-86, 095-947-
87-94
Утепление фасадов, кровельные, 
бетонные, сварочные работы. Клад-
ка кирпича, покраска крыши, уста-
новка заборов, отделка квартир, 
офисов. Электрика, сантехника, под-
собные работы. Т. 099-611-79-98, 
097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Все виды работ по ремонту квар-
тир и домов, качество гарантируем. 
Т. 066-171-25-06, 098-511-07-58
Штукатурка, стяжка, бетон, кирпич, 
блоки, фундамент, утепление, деко-
ративная штукатурка ,пристройки, 
плитка, гипсокартон. т. 066-335-75-
94, 068-653-17-67
Крыши. Наведение, ремонт, пла-
стик, качественно, недорого, без по-
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
ки фарфор., иконы, картины, монеты, 
дорого. Т. 050-803-58-63
Пух-перо старое и новое, старин-
ных кукол, рога оленя, лося. Т. 067-
398-96-97, 050-783-89-63

Квартиру в рассрочку. Т. 098-002-
50-69, 050-758-29-45
Брус на сегментную косилку. Т. 066-
270-33-05, 063-152-74-00
Нерабочие стиральн. машины ав-
томат для себя. Т. 067-375-33-76
Сад в 5 массив, недорого, бочку ме-
таллич., инвентарь. Т. 099-105-61-94.
«Таврию» в хор. сост.; навоз. Т. 
099-105-61-94.
Лодку «Волна-4» и лодку «Ке-
фаль», двигатель на моторную лод-
ку. Т. 067-875-38-48.
Стирал. маш. в хор. раб. сост., не-
дорого. Т. 098-962-52-84.
Газ. кол., холодильник, газ. пли-
ту, стир. маш., телевизор, ванну, ба-
тареи, аккумул. б/у «Москвич», люб. 
сост. Т. 7-58-00, 099-485-71-30.
1-2-комн. кв., желательно в р-не 
4-й больницы, 1 эт. не предлагать. Т. 
099-307-28-62.
Мет. гараж, можно цельно-сварн., 
5х6 или 5х7, пригодн. к транспорти-
ровке, за разумную цену. Т. 050-738-
21-00.
Фотоаппарат советский, телеви-
зор, магнитофон, мультиметр, воль-
тметр, амперметр. Т. 095-626-00-07.
Гараж. Т. 097-045-70-62.
Портативное ДВД. Т. 096-086-31-
63.
Ботинки, сапоги рабочие, вилы, ко-
сы, топоры, лопаты, лентяйки; элек-
троды, колуны, кувалды, метчикодер-
жатель. Т. 066-150-81-56.
Штангенциркуль, ключи рожков., 
накидн., разводн., лапки газовые; 
сверла, метчики; эл. паяльник, эл. 
спирали, рюкзаки. Т. 066-150-81-56.
Картофель крупный, отборный, це-
на дог. Т. 067-960-57-91.
Резину б/у зимнюю или всесезон-
ную на ВАЗ R13, дизельный двига-
тель для мотоблока б/у. Т. 068-957-
48-51
Взрослый спорт. велосипед в 
хор. сост., эл. двигатель от электро-
кары. Т. 068-957-48-51
Гаечные ключи, резину б/у на 16R. 
Т. 099-743-10-86
Микрометры, тахометры, индика-
торы, лерки, метчики, сверла, штан-
гель. Т. 099-243-87-33

Шалевку сухую обрезную 4 
м. Т. 099-500-40-14
Срочно! 1-ю квартиру недорого в 
черте города. Тел. 066-895-74-66
Срочно! 2-ю квартиру недоро-
го до 7000 у.е.- 182000 грн. тел.  066-
2216088
Срочно! 3-ю квартиру недоро-
го до 9000 у.е.-  234000 грн тел. 097-
1613111
Срочно! Дом недорого в черте го-
рода, тел. 066-895-7466

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-2-комн. кв. в 
центре, все удобства, WiFi, 
с предоставлением док-в ко-
мандировочным. Т. 097-969-
12-32
Посуточно, почасово 1-ком. кв. в 
центре гор., после ремонта, со все-
ми удобствами, кабельное ТВ, Wi-Fi, 
горячая вода, рядом стоянки. Т. 050-
074-14-43, 067-365-77-53
Помещение по ул. Короленко, под 
магазин, офис, аптеку, автоном. ото-
плен., удобная локация. Т. 066-454-
98-67
Посуточно 2-ком. кв. в центре, 
гор. вода, WiFi. Документы команди-
ровочным. Т. 066-615-11-71, 097-538-
95-45
Помещение в аренду под СТО 70 
кв. м, на территории автостоянки по 
адресу ул. Свемовская, 8Б (Дзержин-
ского). Т. 066-911-66-07
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резной, со всеми удобствами. Т. 066-
483-89-42
Сарай с погребом в р-не прод. рын-
ка. Т. 095-212-77-65
Комната в общежитии на длит. срок 
по ул. Мира, 10А, 3 эт. Т. 066-514-87-
21, 068-727-71-06
Гараж, р-н 1 поликлин., 8х6, ворота 
3х3 м, обшит потолок, оштукатурен. 
Т. 099-352-90-38
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, 
горячая вода. Рядом автостоянка. Т. 
097-670-50-64, 099-035-27-11
Половина частного дома в цен-
тре города, с мебелью и быт. техни-
кой. Т. 050-307-40-89, 067-235-41-76
Комната по ул. Мира, 7, в общежи-
тии для семьи на длит. срок, без ме-
бели. Т. 095-161-67-82
Платья бальные праздничные для 
девочек от 3 до 10 лет. Большой ас-
сортимент, отлич. сост. Т. 097-757-86-
82, 095-025-12-39
2-ком. кв. на длит. срок по ул. Ону-
приенко. Недорого, с мебелью и быт. 
техникой. Т. 099-365-83-48
1-ком. кв. на длит. срок, частично 
мебель, счетчики все, 3 этаж. Т. 066-
604-04-55
1-комн. кв. в центре, без мебели; 
газ. кол., счетчики. Т. 099-23-25-37.
2-комн. кв. по ул.Депутатской, 6, 2 
эт., с мая по ноябрь. Т. 099-418-35-81.
1-комн. кв., м-н Капсюль, 1 эт., те-
левизор, интернет, жел. пенсионе-
рам; 1000 грн. Т. 067-416-39-65.
Комната в коммун. по 
ул.Депутатской, с мебелью. Т. 066-
459-4013, 096-626-91-06.
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